
ZARZĄDZENIE NR 51/2016
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2016 rok

Na podstawie Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 885, 938, 1646 z 2014r. 379, 911, 1146, 1626, 1877 z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 z 2016r. poz. 195)

zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XIV/85/2016 Rady Gminy w Obrowie z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2016 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 10/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XV/92/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 15/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XVI/106/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 21/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 maja 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 31/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 34/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 20 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XVIII/119/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 41/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 lipca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 43/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.
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§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 22430649,05 20534613,12 16014512 4520101,12 1034296,88 722736 139003,05 0 0 126591 126591

zmniejszenie -1087,91 0 0 0 0 0 -1087,91 0 0 0 0

zwiększenie 1087,91 0 0 0 0 0 1087,91 0 0 0 0

po zmianach 22430649,05 20534613,12 16014512 4520101,12 1034296,88 722736 139003,05 0 0 126591 126591

przed zmianą 10354744,12 9657129,12 8300922 1356207,12 239779,88 411486 46349,12 0 0 63991 63991

zmniejszenie -1087,91 0 0 0 0 0 -1087,91 0 0 0 0

zwiększenie 1087,91 0 0 0 0 0 1087,91 0 0 0 0

po zmianach 10354744,12 9657129,12 8300922 1356207,12 239779,88 411486 46349,12 0 0 63991 63991

przed zmianą 1500 0 0 0 0 0 1500 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55,2 0 0 0 0 0 55,2 0 0 0 0

po zmianach 1555,2 0 0 0 0 0 1555,2 0 0 0 0

przed zmianą 200 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0

zmniejszenie -126,49 0 0 0 0 0 -126,49 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73,51 0 0 0 0 0 73,51 0 0 0 0

przed zmianą 4649,12 0 0 0 0 0 4649,12 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71,29 0 0 0 0 0 71,29 0 0 0 0

po zmianach 4720,41 0 0 0 0 0 4720,41 0 0 0 0

przed zmianą 18000 0 0 0 0 0 18000 0 0 0 0

zmniejszenie -961,42 0 0 0 0 0 -961,42 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17038,58 0 0 0 0 0 17038,58 0 0 0 0

przed zmianą 13000 0 0 0 0 0 13000 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 961,42 0 0 0 0 0 961,42 0 0 0 0

po zmianach 13961,42 0 0 0 0 0 13961,42 0 0 0 0

przed zmianą 52688334,96 36700265,8 22882118,73 13818147,07 1986146,88 12670892,23 153530,05 0 1177500 7661042 7661042

zmniejszenie -1087,91 0 0 0 0 0 -1087,91 0 0 0 0

zwiększenie 1087,91 0 0 0 0 0 1087,91 0 0 0 0

po zmianach 52688334,96 36700265,8 22882118,73 13818147,07 1986146,88 12670892,23 153530,05 0 1177500 7661042 7661042

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe zagraniczne

203431

0

0

0

203431

4121

4211

4301

4421

Wydatki razem:

Wydatki 
bieżące

0

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

PlanNazwa

4 5

Oświata i wychowanie

22557240,05

-1087,91

1087,91

22557240,05

Szkoły podstawowe

10418735,12

-1087,91

1087,91

10418735,12

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

801

80101

4111

17038,58

-961,42

0

13000

0

961,42

13961,42

60349376,96

-1087,91

1087,91

60349376,96

1500

0
Składki na ubezpieczenia społeczne

55,2

1555,2

200

-126,49

0

73,51

4649,12

0

71,29

4720,41

18000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Załącznik do Zarządzenia Nr 51/2016

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 31 sierpnia 2016 r.
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UZASADNIENIE

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łążynie dokonuje się przesunięcia środków finansowych
pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału w celu zapewnienia prawidłowej realizacji Programu Erasmus+.
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